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Q1/ 2012 Q1/ 2011 Muutos

Liikevaihto, milj. euroa 26,3  31,6 -17 %

Liiketulos, milj. euroa -2,0 -7,2 72 %

Tilikauden tulos, milj. euroa -2,4 -7,5 67 %

Tulos/osake, euroa -0,38 -1,26

Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 0,0 -11,1

Omavaraisuusaste, % 10,3 22,7

Kaapelitoimiala paransi liiketulostaan, konsernin haasteena käyttöpääomarahoitus

- Konsernin liikevaihto oli 26,3 miljoonaa euroa (31,6 milj. euroa), muutos -17 %.
- Liiketulos oli  -2,0 miljoonaa euroa (-7,2 milj. euroa), muutos 72 %.
- Tilikauden tulos oli  -2,4 miljoonaa euroa (-7,5 milj. euroa), muutos 67%.

TOIMITUSJOHTAJA MARKKU E. RENTTO:

Vuoden ensimmäinen neljännes jatkui kaapelitoimialan parantuneista näkymistä huolimatta konsernin näkökulmasta haastavana.  
Konsernin riittävästä käyttöpääoman rahoituksesta huolehtiminen on ollut johdon työn keskiössä.

Positiivista on, että kaapelitoimialan markkinatilanne on vahvistunut ja kysyntä parantunut erityisesti Suomessa ja Pohjoismaissa, 
minkä vuoksi toimialan operatiivinen kannattavuus parani. Samanaikaisesti raaka-aineiden hinnat nousivat, mikä näkyy käyttöpääoman 
lisätarpeena kysynnän vahvistuessa.

Viskoosikuidut-toimiala elää edelleen haasteiden keskellä.  Avilon on 7.5. jättänyt velkasaneerausohjelmaehdotuksensa ja viskoosi-
tuotanto on edelleen kannattamattomana seisokissa. Toimialalla on kuitenkin jatkettu kehitystoimintaa ja päätetty antimikrobisten 
erikoiskuitujen tuotannon aloittamisesta. Lisäksi katsauskaudella on solmittu uusi markkinointisopimus PPV-teknologian lisenssimyyn-
nistä ja markkinoinnista. Molemmat ovat investointeja tulevaisuuteen.

Pientaloteollisuus-toimialan Finndomo Oy, josta Neo Industrial omistaa 30 %, on taloudellisissa vaikeuksissa ja 20.4. myynyt Sonkajär-
ven tehtaansa. Yhtiössä on työn alla velkasaneerausohjelmaehdotus.

NEO INDUSTRIAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUULTA 2012 (Q1/ 2011) 

AVAINLUVUT  

LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS  

Neo Industrial -konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2012 oli 26,3 (31,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon laskun edellisen vuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna selittää pääasiassa Viskoosikuidut-toimialan Avilonin tuotantoseisokki. Kaapelitoimialan liikevaihto 
oli lähes samalla tasolla kuin tammi-maaliskuussa 2011. Katsauskauden liiketulos parani, mutta jäi tappiolliseksi ollen -2,0 (-7,2) mil-
joonaaa euroa johtuen Viskoosikuidut-toimialasta. Tilikauden tulos oli -2,4 (-7,5 ) miljoonaa euroa. Tilikauden tulos ei sisällä pientalo-
teollisuuden lukuja, koska Neo Industrialin osakkuusyhtiö Finndomon tulosluvut eivät ole vielä käytettävissä.

TASE JA RAHOITUS

Konsernin kassatilanne jatkui kireänä katsauskaudella. Kaapelitoimialalla haasteena oli käyttöpääoman hallinta kysynnän kasvaessa. 
Viskoosikuitutoimialalla kuitutuotteiden vaikean markkinatilanteen aiheuttama Avilonin (yrityssaneerauksessa) tuotantoseisokki jatkui 
katsauskauden. Viskoosilinjojen uudelleenkäynnistys edellyttää lisää käyttöpääomarahoitusta. 

Reka Kaapelin 10,5 miljoonan euron factoring-limiitti (9,5 miljoonaa euroa 31.12.2011) oli 31.3.2012 kokonaisuudessaan käytössä 
(6,4 miljoonaa euroa 31.12.2011). 6,5 miljoonan euron (6,0 miljoonaa euroa 31.12.2011) shekkitililimiitistä oli 31.3.2012 käytössä 5,3 
miljoonaa euroa (5,8 miljoonaa euroa 31.12.2011).

Avilonilla oli katsauskauden lopussa käytössään 93 tuhatta päästöoikeusyksikköä. Päästöoikeuksien myynnillä voidaan tarvittaessa 
parantaa yhtiön maksuvalmiutta. Viime vuoden vastaavalla ajanjaksolla Avilon myi kaikki saamansa päästöoikeudet.

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 102,5 (117,1) miljoonaa euroa. 1.1.2012 taseen loppusumma oli 97,9 miljoonaa 
euroa.
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Q1/ 2012 Q1/ 2011 Muutos

Liikevaihto, milj. euroa 2,0 7,1 -72 %

Liiketulos, milj. euroa -2,0 -6,6 70 %

Q1/ 2012 Q1/ 2011 Muutos

Liikevaihto, milj. euroa 24,3 24,5 -1 %

Liiketulos, milj. euroa 0,1 -0,3 140 %

Kaapelitoimialan liikevaihto oli 24,3 miljoonaa euroa (24,5 milj. euroa). Myynti kehittyi positiivisesti Suomessa ja Pohjoismaiden 
alueella. Baltian ja Venäjän alueilla liikevaihto laski hieman.

Venäjän voimakaapelitehtaan tuotanto on ollut pysähdyksissä koko katsauskauden voimakaapelien alhaisen markkinahinnan vuoksi. 
Erikoiskaapelien myynnissä jäätiin edellisen vuoden tasosta. Venäjän presidentinvaalien myötä investointipäätöksiä siirtyi eteenpäin, 
mutta näkymät erikoiskaapelien osalta ovat suotuisat. 

Vuoden 2011 lopulla alkanut raaka-ainekustannusten, alumiinin ja kuparin hinnan, merkittävä nousu jatkui vuoden 2012 alussa. Pääosa 
näistä kustannuksista saatiin siirrettyä asteittain myyntihintoihin. 

Kaapelitoimialan liiketulos oli 0,1 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa). Suomen kaapelikonsernin liiketulos oli 0,9 miljoonaa euroa 
parempi kuin vastaavalla kvartaalilla 2011. Venäjän tuloskehitys oli negatiivinen.

Tiukan maksuvalmiustilanteen helpottamiseksi käytiin säännöllisiä neuvotteluja mm. rahoittajatahojen ja raaka-ainetoimittajien kanssa 
niin lisärahoituksen kuin käyttöpääoman paremman hallinnan varmistamiseksi.

Katsauskaudella henkilöstöä oli lomautettuna. Tuotantovolyymin kasvu johti tuotantohenkilöstön lisäämiseen maaliskuun lopusta 
alkaen. 

Toimialan Suomen tehtaiden tilauskanta on katsauskauden aikana kehittynyt positiivisesti. Hyvinkään ja Keuruun tehtaiden käyttöaste 
oli katsauskaudella hyvällä tasolla. Riihimäellä käyttöaste oli kausiluonteisuuden takia matalampi, mutta Riihimäen tilauskanta on 
kehittynyt positiivisesti katsauskauden lopulla.

Vuonna 2011 Keuruun tehtaalla tapahtuneesta konerikosta johtuvan keskeytysvakuutuskorvauksen suuruus on yhä avoin. Reka 
Kaapelin arvio vakuutuskorvauksesta on 0,8 miljoonaa euroa, kun taas vakuutusyhtiön 0,3 miljoonaa euroa (tilinpäätöshetkellä). 
Mikäli lopullinen korvaus jää pienemmäksi kuin 0,8 miljoonaa euroa, tullaan erotus kirjaamaan tilikauden 2012 tulokseen. Neuvottelut 
korvauksen suuruudesta jatkuvat.

Kaapelitoimialan osakkuusyhtiön Nestor Cables Oy:n liikevaihto oli 4,9 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). Liiketulos jäi vielä lievästi 
tappiolliseksi, mutta oli selkeästi parempi kuin viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. (-0,1 miljoonaa euroa, -0,8 miljoonaa euroa 
ensimmäisellä kvartaalilla 2011).

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Kaapelitoimiala

Viskoosikuidut

Tarkastelukauden liikevaihto 2,0 miljoonaa euroa (7,1 milj. euroa) muodostui pääosin Avilonin ennen tuotantoseisokkia valmistetun 
palonsuojakuituvaraston myynnistä USA:n markkinoille. Avilon pyrki hallitsemaan kuluja mm. jatkamalla heinäkuussa 2011 aloitettua 
tuotantoseisokkia. Liiketappio oli -2,0 miljoonaa euroa (-6,6 milj. euroa).

Syyskuussa 2011 yrityssaneeraukseen hakeutunut Avilon jatkoi velkasaneerausohjelmaehdotuksen työstämistä katsauskaudella. 

Perusviskoosin alhainen maailmanmarkkinahinta, palonsuojakuitumarkkinan alhainen kysyntätaso sekä tehtaan käynnistämiseen 
tarvittavan rahoituksen puuttuminen eivät mahdollistaneet Avilonin Valkeakosken tehtaan käynnistämistä. 

Avilonin strategiana on kokonsa ja EU:n ulkopuolella olevia kuitutuottajia korkeampien energia- ja ympäristökustannusten 
vuoksi panostaa entistä enemmän erikoiskuitujen valmistukseen. Ratkaisua tehtaan kannattavalle toiminnalle on haettu 
tuotantomenetelmien kehittämisestä ja laajentamalla tuotevalikoimaa erikoistuotteissa. Erikoistuotteiden tuoteryhmässä patjoissa 
käytettävän palonsuojakuidun rinnalle päätettiin ottaa antimikrobiset kuitutuotteet, joiden markkinahinnat ovat korkeampia 
ja vakaampia kuin perusviskoosikuidun. Sairaala- ja urheilutekstiilit ovat esimerkkejä kyseisten erikoiskuitujen käyttökohteista. 
Antimikrobisia tuotteita markkinoidaan aluksi USA:n ja EU:n sekä Turkin markkinoille. Antimikrobista kuitua valmistettiin pieniä eriä, 
testattiin teknisesti sekä näytteitä toimitettiin asiakkaille.

Yhtiö päätti katsauskaudella 0,2 miljoonan euron investoinnista, jolla muunnetaan yksi viskoosikuitutehtaan nykyisistä 
jälkikäsittelykoneista antimikrobisten kuitujen valmistukseen soveltuvaksi.  Investointi pyritään viemään läpi kevään ja 
alkukesän aikana. Jatkossa myös muita kuituja, kuten polyesteriä, voidaan jatkojalostaa antimikrobisiksi. Neo Industrial tiedotti 
investointipäätöksestä 27.3.2012.
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Toimialan teknologiakehityksestä haetaan lisätuottoa itse kuitutuotannon rinnalle. Tutkimus- ja kehitystoiminta jatkuikin aktiivisena. 
Ruotsalainen Cellmark AB ryhtyi markkinoimaan yksinoikeudella Viskoosikuidut-toimialan omistamaa viskoosikuidun valmistukseen 
liittyvää PPV-teknologiaa (pörssitiedote 7.3.2012). Lisäksi karbamaattiteknologian kehityssuunnitelma päivitettiin sekä tutkimus- ja 
kehitystoimintaa jatkettiin päivitetyn suunnitelman mukaisesti.

Pientaloteollisuus

Pientaloteollisuus-toimialaan kuuluva Finndomo Oy jätti yrityssaneeraushakemuksen 15.2.2012 Pohjois-Savon käräjäoikeuteen. 
Käräjäoikeus hyväksyi yrityssaneerausmenettelyn aloittamisen 2.3.2012, jonka johdosta Finndomo pystyi jatkamaan talopakettien 
myyntiä ja toimituksia. Myynti kuitenkin laski tilikaudella edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Finndomon toiminta päätettiin keskittää Sonkajärvelle, jonka johdosta toimihenkilöitä irtisanottiin ja tuotantokiinteistöjä ryhdyttiin 
myymään. Sonkajärvelle keskitetystä toiminnasta kerrotaan lisää tässä osavuosikatsauksessa kohdassa Katsauskauden jälkeiset 
tapahtumat.

Uusia aluerakentamisen kohteita ei tilikaudella aloitettu.

Ruotsin liiketoiminnasta irtautumisesta ei ollut enää vaikutuksia tarkastelukaudelle.

Pientaloteollisuus-segmentin muodostavan Finndomon tuloslukuja ei ole vielä käytettävissä katsauskaudelta, josta johtuen ne 
eivät sisälly Neo Industrial –konsernin katsauskauden tulokseen. Finndomon liikevaihto oli 22,5 miljoonaa euroa vuoden 2011 
ensimmäisellä kvartaalilla. 

INVESTOINNIT

Katsauskaudella investoinnit olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat kaapelitoimialaan.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 602 (607) työntekijää. Konsernin henkilöstömäärä oli katsauskauden 
lopussa 609 (625) työntekijää, josta 465 (478) kuului Kaapelitoimialaan ja 129 (133) Viskoosikuidut-toimialaan. 

Kaapelitoimialalla toteutettiin työajan sopeutuksia pääasiassa kausivaihtelusta johtuen. Viskoosikuidut-toimialalla valtaosa 
henkilöstöstä oli lomautettuna koko katsauskauden ajan tuotantoseisokista johtuen. 

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

Neo Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 29.3.2012 Helsingissä. Yhtiökokouksen päätöksistä annettiin erillinen tiedote 
samana päivänä.  

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä ja nimitti puheenjohtajaksi Matti Laineman, varapuheenjohtajaksi
Ilpo Helanderin ja varsinaisiksi jäseniksi Taisto Riskin ja Raimo Valon. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Markku E Rentto.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii Lasse Holopainen, KHT.

Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus vuodelta  2011. 

Hallituksen esityksen mukaisesti tilikaudelta 2011 ei makseta osinkoa.

Yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön omaan vapaaseen pääomaan kuuluvilla 
varoilla siten, että hankittava määrä on enintään 588 076 B-osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 
asti.

Yhtiökokous hyväksyi yhtiön hallituksen päättämään uusien B-osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden 
luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Lisäksi 
hallitus valtuutettiin antamaan osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua 
vastaan yhtiön uusia tai yhtiön hallussa olevia omia B-osakkeita. Annettavien B-osakkeiden enimmäismäärä, mukaan lukien uudet ja 
yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet sekä erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 2 000 
000 kappaletta. Valtuutukset ovat voimassa enintään 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

Neo Industrialin hallituksen kokouksessa 29.3.2012 muodostetun tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat puheenjohtaja Taisto Riski ja 
Raimo Valo. 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Neo Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Yhtiön kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli 
31.3.2012 24 082 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Osakemäärään sisältyy 91 727 Neo Industrialin hallussa 
olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus vastaa 1,5 % yhtiön osakepääomasta ja 1,1 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut 
A-sarjan osakkeita. Neo Industrial Oyj:n B-osake (NEO1V) noteerataan NASDAQ OMX Helsingin Pörssi Oy:n päälistalla.
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Yhtiön osakkeet 31.3.2012 31.3.2011

Yhtiön osakepääoma (euroa) 24 082 000 24 082 000

A-osakkeet (20 ääntä/osake) 139 600 139 600

B-osakkeet (1 ääni/osake) 5 880 760 5 880 760

Yhteensä 6 020 360 6 020 360

Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet 91 727 92 727

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä tammi-maaliskuussa yhteensä 105 748 kpl (94 506), mikä vastasi 1,8 
prosenttia (1,6) osakkeiden määrästä. Osakkeen hinta 31.3.2012 oli 2,24 euroa (6,99) ja katsauskauden keskimääräinen kurssi 2,61 
euroa (6,74). Tammi-maaliskuun alin kurssinoteeraus oli 2,20 euroa (5,51) ja ylin 3,36 euroa (7,99). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo 
oli 31.3.2012 pörssikurssilla arvostettuna 13,3 miljoonaa euroa (41,1).

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA

Neo Industrial ei käyttänyt valtuutustaan hankkia omia osakkeita. Yhtiökokous 29.3.2012 uusi valtuutuksen.

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Neo Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neo Industrialin kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oy, Alnus Oy 
sekä Carbatec Oy tytär- ja osakkuusyhtiöineen. Carbatec Oy on Avilon Oy:n emoyhtiö. Neo Industrial Oyj:n kotipaikka on Hyvinkää. 

Tarkastelukauden lopussa Neo Industrialilla oli 12 309 osakkeenomistajaa (12 380). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan
Reka Oy:n omistusosuus oli 50,8 % osakkeista ja 65,8 % äänistä. Neo Industrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n 
kotipaikka on Hyvinkää.

Maaliskuun lopussa kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 60,8 % osakkeista ja 72,8 % äänistä. 
Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvaltayhteisöjensä kautta 31.3.2012 yhteensä 
2 966 660 kpl (2 951 917) Neo Industrialin B-osakkeita.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Neo Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. 
Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin viimeisimmän tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden 
riskitekijät liittyvät sen toimialayhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen.                             

Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut 
aiheuttavat paineita käyttöpääoman hallintaan.

Kaapelitoimialalla kuparin, alumiinin ja muovien hintojen nousun lisäksi kasvaneet myyntimäärät tuovat paineita korkeammalle 
käyttöpääoman tarpeelle. Lisäksi Venäjän liiketoimintapanostukset sisältävät riskin odotetun kasvun suhteen. 

Viskoosikuitutoimialan riskit liittyvät erityisesti sellun ja lipeän hinnan, dollarin kurssin, maailman kuitumarkkinoiden kausivaihteluihin, 
uusien tuotteiden markkinoille saamiseen, saneerauksen onnistumiseen sekä viskoosilinjojen käynnistymiseen liittyvän 
käyttöpääomarahoituksen onnistumiseen.

Pientaloteollisuustoimialan merkittävimmät riskit liittyvät kysyntä- ja kilpailutilanteen kehittymiseen, tuotantokapasiteetin 
hyödyntämisen tasoon, raaka-aineen hintavaihteluihin ja saneerauksen onnistumiseen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Kaapelitoimialan tilauskanta on huhtikuussa kehittynyt kokonaisuutena positiivisesti. Käyttöpääoman turvaamiseksi on edelleen 
käyty neuvotteluita toimittajien ja rahoittajien kanssa. Neuvottelut ovat johtaneet sekä maksuehtojen paranemiseen että myös 
käyttöpääomarahoituksen vahvistumiseen. Kaapelitoimialan työajan sopeutukset päättyivät huhtikuussa. 

Viskoosikuitutoimialalla on viety eteenpäin päätetyn 0,2 miljoonan euron investoinnin valmisteluja kuitutuotevalikoiman 
laajentamiseksi antimikrobisilla tuotteilla. Avilonin velkasaneerausohjelmaehdotus jätettiin Pirkanmaan käräjäoikeudelle 7.5.2012. 
Tavoitteena on saada ohjelmaehdotus vahvistettua kesäkuun 2012 aikana.

Osakkuusyhtiö Finndomo Oy on 20.4.2012 allekirjoittanut kaupan yhtiölle keskeisen Sonkajärven talopakettiliiketoiminnan 
myymisestä (pörssitiedote 20.4.2012). Finndomon taloudellisista vaikutuksista Neo Industrialin tulokseen tiedotetaan kaupan 
vahvistuttua. Osakkuusyhtiön aluerakentamisen kohteita toteuttanut Finndomo-Rakennus Oy haettiin selvitystilaan viikolla 14 ja 
selvitysmies jätti konkurssihakemuksen 10.4.2012.
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LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Kaapelitoimialalla vahva tilauskanta ja hyvä maakaapelituotteiden kysyntä tuovat positiivisia näkymiä loppuvuoden tuloskehitykselle. 
Liiketuloksen arvioidaan olevan positiivinen vuonna 2012.

Viskoosikuidut-toimialalla antimikrobinen jälkikäsittelytuotanto käynnistyy kesän aikana Valkeakosken tehtaalla. Teknologioihin 
liittyvien mahdollisten tuottojen aikataulua on vielä vaikea arvioida. Avilonin saneerausohjelmaehdotuksen vahvistumisen yhteydessä 
vakuudettomia velkoja leikataan. Järjestelyn tulosvaikutuksesta raportoidaan toisella vuosineljänneksellä, jos tavoiteaikataulu ei muutu.

Pientaloteollisuus-toimialan Finndomo Oy:n saneerausohjelmaehdotusta valmistellaan.  
                 
Helsingissä 14.5.2012

Neo Industrial Oyj
Hallitus
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1 000 euroa 1.1. – 31.3.2012 1.1. - 31.3.2011

Liikevaihto 26 286 31 615

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 1 207 5 095

Valmistus omaan käyttöön 4 14

Materiaalit ja palvelut -20 294 -33 933

Henkilöstökulut -4 578 -5 319

Poistot ja arvonalentumiset -1 551 -1 275

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut -3 069 -3 409

 -28 280 -38 827

Liiketulos -1 994 -7 212

Rahoitustuotot     267 179

Rahoituskulut -789 -850

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta - -1 669

Tulos ennen veroja -2 516 -9 552

Tuloverot 69 2 057

Tilikauden tulos -2 447 -7 495

Tilikauden tuloksen jakautuminen  

Emoyhtiön osakkeenomistajille -2 242 -7 531

Määräysvallattomille omistajille -204 37

 -2 447 -7 495

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake  

laimennettu ja laimentamaton, euroa -0,38 -1,26

Osakkeiden lukumäärä 5 929 483 5 928 483

  

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  

Tulos -2 447 -7 495

Muut laajan tuloksen erät  

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 521 163

Yhteensä 521 163

Tilikauden laaja tulos -1 926 -7 332

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen  

Emoyhtiön osakkeenomistajille -1 722 -7 368

Määräysvallattomille omistajille -204 37

 -1 926 -7 332

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)
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KONSERNIN TASE (IFRS)

1 000 euroa 31.3.2012 31.12.2011

   

VARAT   

Pitkäaikaiset varat   

Liikearvo 3 489 3 477

Muut aineettomat hyödykkeet 11 601 10 618

Aineelliset hyödykkeet 38 945 39 690

Osuudet osakkuusyrityksissä 6 369 6 369

Saamiset 190 122

Johdannaissopimukset 0 0

Laskennallinen verosaaminen 2 651 2 610

Pitkäaikaiset varat yhteensä 63 245 62 884

  

Lyhytaikaiset varat  

Vaihto-omaisuus 17 975 17 008

Myyntisaamiset ja muut saamiset 19 829 16 189

Tilikauden verotettavaa tuloon  

perustuvat verosaamiset 4 15

Johdannaissopimukset 25 10

Muut rahoitusvarat 0 0

Rahavarat 1 467 1 793

Lyhytaikaiset varat yhteensä 39 301 35 016

Varat yhteensä 102 546 97 900

  

OMA PÄÄOMA JA VELAT  

Oma pääoma    

Osakepääoma 24 082 24 082

Ylikurssirahasto 66 66

Vararahasto 1 221 1 221

Omat osakkeet -591 -591

Muuntoerot -1 191 -1 712

Kertyneet voittovarat -40 613 -38 417

Muu vapaa pääoma 28 903 28 903

Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus 11 876 13 552

Määräysvallattomien omistajien osuus -1 286 -1 100

Oma pääoma yhteensä 10 590 12 452

Pitkäaikaiset velat  

Laskennalliset verovelat 3 676 3 607

Varaukset 770 756

Korolliset velat 27 692 27 960

Korottomat velat 1 268 1 426

  

Lyhytaikaiset velat  

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 20 33

Varaukset 100 100

Lyhytaikaiset korolliset velat 25 991 22 365

Johdannaissopimukset 14 139

Ostovelat ja muut velat 31 750 28 149

Velat yhteensä 91 955 85 447

  

Oma pääoma ja velat yhteensä 102 546 97 900
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LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

1 000 euroa Osakepääoma Ylikurssi-
rahasto

Vararahasto Omat
osakkeet

Muuntoerot Muu vapaa
pääoma

Kertyneet
voittovarat

Yhteensä Vähemistö-
osuus

Oma pääoma
Yhteensä

Oma pääoma 31.12.2010 24 082 66 1 221 -599 -1 239 21 327 -11 491 33 366 573 33 939

Muuntoerot

Tilikauden tulos 163 -7 478 -7 315 37  -7 278

Maksetut osingot

Hankitut omat osakkeet

Vähemmistö-osuus

Oma pääoma 31.3.2011 24 082 66 1 221 -599 -1 076 21 327 -18 969 26 051 610 26 661

1 000 euroa Osakepääoma Ylikurssi-
rahasto

Vararahasto Omat
osakkeet

Muuntoerot Muu vapaa
pääoma

Kertyneet
voittovarat

Yhteensä Vähemistö-
osuus

Oma pääoma
Yhteensä

Oma pääoma 31.12.2011 24 082 66 1 221 -591 -1 712 28 903 -38 416 13 552 -1 100 12 452

Muuntoerot 521 47 568 18 585

Tilikauden tulos -2 243 -2 243 -204 -2 447

Maksetut osingot

Hankitut omat osakkeet

Vähemmistö-osuus

Oma pääoma 31.3.2012 24 082 66 1 221 -591 -1 191 28 903 -40 613 11 876 -1 286 10 590

1 000 euroa 1.1. - 31.3.2012 1.1. - 31.3.2011

   

Liiketoiminnan rahavirrat   

Liiketoiminnasta saadut maksut 23 638 36 012

Liiketoiminnasta maksetut maksut -26 314 -41 686

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -835 -515

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 112 92

Maksetut välittömät verot -5 -1

Liiketoiminnan nettorahavirta -3 404 -6 097

  

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -276 -373

Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -3 -164

Myönnetyt lainat 0 -2 182

Investointien nettorahavirta -279 -2 719

  

Rahoituksen rahavirta  

Omien osakkeiden hankinta 0 0

Lainojen nostot 3 590 7 669

Lainojen takaisinmaksut 0

Rahoitusleasingvelkojen maksut -257 -257

Rahoituksen nettorahavirta 3 333 7 412

  

Rahavarojen muutos -349 -1 404

Rahavarat tilikauden alussa 1 793 2 734

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 23 11

Rahavarat tilikauden lopussa 1 467 1 341

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)
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LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34:n osavuosikatsausta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2011. 

Neo Industrial on muuttanut segmenttiraportointiaan tilinpäätöstiedotteessaan 28.2.2012 ilmoittamallaan tavalla siten, että segmenteissä on huo mioitu asiakaskohtaiset hyödykejohdannaiset ja vain ko. 
segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut johdannaiset esitetään Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmässä. Lisäksi segmenttiraportilla esitetään liiketulos ennen ja jälkeen avointen suojausten.
Muutoksen vaikutuksesta vertailutietoihin on julkaistu erillinen pörssitiedote 11.5.2012.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

31.3.2012 Kaapeli Viskoosi-
kuidut

Pientalo-
teollisuus 

Eliminoinnit ja
muut toiminnot

Konserni
yhteensä

1 000 euroa

Liikevaihto 24 304 1 976 7 26 286

Segmentin liiketulos ennen avoimien johdannaisten arvonmuutosta
159 -1 996 -283 -2 120

Avoimien johdannaisten arvonmuutos -36 162 126

Liiketulos avoimien johdannaisten arvonmuutoksen jälkeen
122 -1 996 -121 -1 994

Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta                        - -

Kohdistamattomat erät -453 -453

Tilikauden tulos -2 447

 

Varat *)

Segmentin varat 73 048 17 754 6 369 97 170

Kohdistamattomat varat 5 376 5 376

Varat yhteensä 73 048 17 754 6 369 5 376 102 546

Velat

Segmentin velat 46 253 29 665 75 918

Kohdistamattomat velat 16 037 16 037

Velat yhteensä 46 253 29 665 16 037 91 955

Varat – velat 26 794 -11 911 6 369 -10 662 10 591

Investoinnit 235 34 269

Poistot -1 211 -334 -6 -1 551

      

*) Pientaloteollisuus-segmentillä esitetty tilinpäätöksen 2011 
luvut, koska tuoreempia ei ole käytettävissä

31.3.2011 Kaapeli Viskoosi-
kuidut

Pientalo-
teollisuus

Eliminoinnit ja
muut toiminnot

Konserni
yhteensä

1 000 euroa

Liikevaihto 24 485 7 130 31 615

Segmentin liiketulos ennen avoimien
johdannaisten arvonmuutosta -183 -6 570 -221 -6 974

Avoimien johdannaisten arvonmuutos -123 -115 -238

Liiketulos avoimien johdannaisten arvonmuutoksen jälkeen
-306 -6 570 -336 -7 212

Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta   -1 669  -1 669

Kohdistamattomat erät    1 386 1 386

Tilikauden tulos     -7 495

      

Varat      

Segmentin varat 82 472  19 856  3 000  105 327

Kohdistamattomat varat 12 255   12 255

Varat yhteensä 82 472 19 856 3 000 12 255 117 582

 

Velat

Segmentin velat 62 992 26 434 0 90 920

Kohdistamattomat velat        1 494  

Velat yhteensä  62 992  26 434  0  1 494  90 920

 

Varat - velat 19 480 -6 579 3 000 10 760 26 661

 

Investoinnit 72 420 0 42 534

Poistot -1 004 -266 0 -4 -1 274
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Kaapelitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin milj. euroa 1-3/2012 1-3/2011

LV energy 9,8 10,4

Power cable 14,5 14,1

Yhteensä 24,3 24,5

   

Kaapelitoimialan liikevaihto myyntialueittain milj. euroa 1-3/2012 1-3/2011

EU-maat 20,5 20,1

EU:n ulkopuoliset maat 3,8 4,4

Yhteensä 24,3 24,5

Kaapelitoimialan kolme suurinta asiakaskonsernia olivat Onninen, Rexel ja Sonepar, joista kunkin osuus liikevaihdosta on yli 10 %. 

Viskoosikuitutoimialan liikevaihto myyntialueittain  milj. euroa 1-3/2012 1-3/2011

EU-maat 0,1 1,5

EU:n ulkopuoliset maat 1,9 5,6

Yhteensä 2,0 7,1

Viskoosikuitualalla suurimmat asiakkaat, yli kymmenen prosentin osuudella liikevaihdosta, olivat Wm T Burnett ja Milliken & Co.

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1,000 euroa 01-03/2012 01-03/2011

Kirjanpitoarvo kauden alussa 39 690 43 719

Investoinnit 259 372

Vähennykset 0 0

Poistot -1 292 -1 271

Muuntoerot 288 82

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 38 945 42 902

ANNETUT VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

1 000 euroa 31.3.2012 31.12.2011

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

Rahalaitoslainat 15 237 15 735

Annetut yrityskiinnitykset 41 820 41 820

Velat muille 12 133 12 178

Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo 25 885 25 885

Annetut takaukset 27 370 27 913

Muut vakuudet

Takaukset ja maksusitoumukset 2 823 2 353

Vakuustalletukset 0 0

Kiinteistökiinnitykset 4 700 4 700

Maksusitoumukset

Factoring-luoton vakuutena ovat alla olevat myyntisaamiset, joita 31.3.2012 oli 12,8 miljoonaa euroa (7,4 milj. euroa 31.12.2011). Factoring-
luotto 31.3.2012 oli 10,5 miljoonaa euroa (6,4 milj. euroa 31.12.2011).

INVESTOINTISITOUMUKSET

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.3.2012 olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa 31.12.2011). 
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LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Neo Industrial Oyj ja sitä kautta Neo Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Neo Industrial Oyj:n osakepääomasta 
on 50,8 % ja äänivallasta 65,8 %. 

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Liiketoimet Reka-konsernin kanssa

1 000 euroa 1-3/2012 1-3/2011

Myynnit 7 5

Muut ostot -431 -429

Korkotuotot 9 5

Lainasaamiset 493 0

Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 549 1 495

Rahoitusleasingit (aktivoitu taseeseen) tiloihin -9 736 -10 567

Muut velat kauden lopussa -13 -5

Liiketapahtumat muun lähipiirin kanssa

1 000 euroa 1-3/2012 1-3/2011

Korkotuotot 0 50

Lainasaamiset 0 1 200

Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 0 50

Neo Industrial Oyj:n toimitusjohtajalla on huomattava vaikutusvalta SAV-Rahoitus Oyj:ssä.

Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta. Liiketapahtumat vuonna 

2011 koostuivat liiketoimista SAV-Rahoitus Oyj:n kanssa. 

JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 euroa Positiiviset 
käyvät arvot

Negatiiviset
käyvät arvot

Käyvät netto-
arvot 31.3.2012

Käyvät netto- 
arvot 31.12.2011

Nimellisarvot 
31.3.2012

Nimellisarvot 
31.12.2011

Rahoitusjohdannaiset       

Optiosopimukset -675 -675 -913

Valuuttajohdannaiset       

Valuuttatermiinit

Raaka-aineoptiot     

Metallijohdannaiset 25 -14 11 -128 1 183 3 354

Johdannaiset yhteensä 25 -689  -664   

       

Vähennetään pitkäaikaiset johdannaiset     

Lyhytaikainen osuus 25 -689     

LIITETIEDOT
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Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % = Tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut x 100

[Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin)

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma + vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tulos/osake (EPS), euroa = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin) 

Oma pääoma/osake, euroa = Oma pääoma - vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

NEO Industrial Oyj
Aleksanterinkatu 48 A
00100 Helsinki
Puhelin: 0207 209 190
Faksi: 09 6844 6531
www.neomarkka.fi

Emoyhtiö:
Reka Oy
Niinistönkatu 8-12
05800 Hyvinkää

Y-tunnus: 0693494-7

Tunnuslukujen laskentakaavat

www.neoindustrial.fi 

Neo Industrial Oyj:n strategiana on investoida pääasiassa teollista liiketoimintaa harjoittaviin ja keskenään synergiaetuja tarjoaviin yrityksiin. Yhtiön tavoit teena 
on kehittää ostettuja yrityksiä aktiivisen omistajuuden avulla ja luoda niihin lisää arvoa. Tuottoa sijoitukselle syntyy osinkona ja arvonnousuna. Neo Industrialin 
B-osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä päämarkkinalla.

Neo Industrialin toimialat ovat Kaapeli (Reka Kaapeli, Expokabel, Nestor Cables), Viskoosikuidut (Avilon) sekä Pientaloteollisuus (Finndomo).

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimer-
kiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, 
”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävar-
muustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. 

Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten 
saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, 
kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoitte-
lupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen 
tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.


